Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São Roque

Rod. Quintino de Lima, 2100 - Paisagem Colonial - São Roque - SP - CEP: 18145-090
 Telefone: (11) 4719-9500

COMISSÃO DE CULTURA DO CÂMPUS DO IFSP SÃO ROQUE

RETIFICAÇÃO Nº 01/2018

Edital Nº 20/2018 – IFSP CÂMPUS SÃO ROQUE

RETIFICA A PRORROGAÇÃO DO PRAZO DO CONCURSO PARA ESCOLHA DO LOGO DO

PROJETO DE EXTENSÃO CINEDEBATE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO CÂMPUS SÃO ROQUE

A DIREÇÃO GERAL DO CÂMPUS DE SÃO ROQUE, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a retificação da data da divulgação do resultado.

Onde se lê:

...prorrogação da data de inscrição do concurso para escolha do logo do projeto Cinedebate do

IFSP - Câmpus São Roque até o dia 17/10/2018, bem como o dia julgamento para o dia

24/10/2018 e da divulgação para o dia 18/10/2018.

Leia se:

...prorrogação da data de inscrição do concurso para escolha do logo do projeto Cinedebate do

IFSP - Câmpus São Roque até o dia 17/10/2018, bem como o dia julgamento para o dia

24/10/2018 e da divulgação do resultado para o dia 25/10/2018.

São Roque, 11 de outubro de 2018.

_____________________________

Ricardo dos Santos Coelho

 (a via original encontra-se assinada)